Benzin-Rasentraktor

Art. N. 2T0820404/A25

TECHNICAL SPECS

Leistungsquelle
Leistung
Hubraum
Motordrehzahl
Tankinhalt

Empfohlene
Arbeitsflache

Schnittbreite

Schnitthohenpositionen

Schnitthohe
Messeraufnahme

Geschwindigkeit
vorwarts

Getriebetyp

Fangkorb Kapazitat
Armaturenbrett
Scheinwerfer
Tempomat
Reinigungsanschluss
Gewicht

Produktabmessungen
(LxBxH)

EAN/UPC

sku

Benzin
10.6 kW
586 cm?
2600 rpm
8l

6500 m?

98 cm

7 Positionen
30 - 90 mm
Elektrisch
Hydrostatisch

Pedal-betrieben
3001

Ja mit 6 LED
Konventionell

Nein

Ja

218 kg

2550 X 1060 X 1310

8008984869752
2T0820404/A25



