



# Benzin-Rasentraktor **AT6 98 HWA**

Art. N. 2T0820404/A25



## TECHNICAL SPECS

Leistungsquelle	<b>Benzin</b>
Leistung	<b>10.6 kW</b>
Hubraum	<b>586 cm<sup>3</sup></b>
Motordrehzahl	<b>2600 rpm</b>
Tankinhalt	<b>8 l</b>
Empfohlene Arbeitsfläche	<b>6500 m<sup>2</sup></b>
Schnittbreite	<b>98 cm</b>
Schnitthöhenpositionen	<b>7 Positionen</b>
Schnitthöhe	<b>30 - 90 mm</b>
Messeraufnahme	<b>Elektrisch</b>
Geschwindigkeit vorwärts	<b>Hydrostatisch</b>
Getriebetyp	<b>Pedal-betrieben</b>
Fangkorb Kapazität	<b>300 l</b>
Armaturenbrett	<b>Ja mit 6 LED</b>
Scheinwerfer	<b>Konventionell</b>
Tempomat	<b>Nein</b>
Reinigungsanschluss	<b>Ja</b>
Gewicht	<b>218 kg</b>
Produktabmessungen (L x B x H)	<b>2550 X 1060 X 1310</b>
EAN/UPC	<b>8008984869752</b>
sku	<b>2T0820404/A25</b>